
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 

«Мурманский арктический государственный университет» 

(ФГБОУ ВО «МАГУ») 
 

 

ПРИКАЗ 
 

06.04.2018                                                                                                           №     327-об      . 

 

Мурманск 

 
О проведении регионального этапа 

открытого конкурса студенческих проектов  

«Россия, устремленная в будущее» 

в 2018 году 

 

 

В целях организации регионального этапа открытого конкурса студенческих проектов 

среди обучающихся Северо-Западного федерального округа «Россия, устремленная в 

будущее» (далее – Конкурс) в 2018 году на основании решения Совета ректоров вузов 

Северо-Западного Федерального округа (заседание Совета 06.04.2018 года) 

п р и к аз ы в аю :  

 

1. Утвердить Положение о проведении регионального этапа открытого конкурса 

студенческих проектов «Россия, устремленная в будущее» (далее – Положение) 

(Приложение). 

2. Провести региональный этап Конкурса открытого конкурса студенческих проектов 

«Россия, устремленная в будущее» (далее – Конкурс) в период с 12.04.2018 г. по 

30.09.2018 г.  

3. Утвердить Оргкомитет Конкурса в следующем составе: 

1) Бойко Т.А. – начальник отдела по работе с обучающимися, председатель 

Оргкомитета;  

2) Простаков И.Е. - начальник управления информации и медиакоммуникаций 

(зам.председателя);  

3) Шилов М.В. – заместитель Министра по внутренней политике и массовым 

коммуникациям Мурманской области;  

4) Сарсакова М.А. – студентка 2 курса СГИ, магистерская программа 

«Журналистика»; 

5) Тарасова С.М. – ведущий специалист отдела по работе с обучающимися; 

6) Заузольцева Ю.В. – ведущий специалист отдела по работе с обучающимися 

– секретарь Оргкомитета 

4. Председателю Оргкомитета Бойко Т.А.: 

4.1. организовать информирование руководителей образовательных организаций 

высшего образования и среднего профессионального образования г. 

Мурманска и Мурманской области, деканаты/директораты МАГУ, членов 

студенческого самоуправления МАГУ о содержании Положения Конкурса в 

течении пяти рабочих дней со дня издания настоящего Приказа. 

4.2. организовать проведение регионального этапа Конкурса в соответствии с 

Положением; 



4.3. в срок до 01.06.2018 г. представить проект приказа об утверждении состава и 

даты заседания жюри регионального этапа Конкурса; 

4.4. организовать церемонию награждения победителей и призеров Конкурса не 

позднее 30.09.2018 года. 

4.5. Направить работы победителей регионального этапа Конкурса для участия в 

окружном этапе до 01.10.2018 года.  

5. Деканам факультетов, директорам институтов, директору Колледжа, 

руководителям филиалов МАГУ, заведующей аспирантуры донести до сведения 

обучающихся информацию о Конкурсе и обеспечить их участие в данном 

мероприятии.  

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Ректор                                                                                                                       

 

 

А.М. Сергеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


